CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

Página 1 de 3

EDITAL N.º 11/2026/PMMG

O Município de Morro Grande torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e
respectivos horários de apresentação, a realizar-se no dia 28/02/2026 (sábado), no Centro Cultural Pedro Dal
Toé, situado à Rua Rui Barbosa, nº 761, Centro, Morro Grande/SC.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado no Anexo Único deste Edital.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário
determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos convocados, conforme Edital n° 10, de 19 de fevereiro de 2026, que não enviaram a Carteira
Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para Prova Prática
- Edital n° 10, de 19 de fevereiro de 2026, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n° 01/2025/PMMG, de 06
de novembro de 2025.

Morro Grande, 24 de fevereiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,

Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Auxiliar de Serviços Gerais I

Inscrição Candidato(a) Horário

22219 DIEGO PEREIRA DA SILVA VITÓRIA 09:00

28464 GABRIEL ZUCHINALI 09:00

22478 NICOLI CLARINDO TOMAZI 09:00

30475 PETERSON CAUAN LOURENÇO ALVES 09:00

23190 ROSIMERI ANTUNES DE BARROS VITORIA 09:00

29814 VALDECIR JOSÉ GENUINO 09:00

25065 VANDERLEI CONTI DANIEL 09:00

Auxiliar de Serviços Gerais II

Inscrição Candidato(a) Horário

23015 ANDRIELLE MIGUEL BARABAS 09:00

28357 ANTONIA TAINARA SILVA DOS SANTOS 09:00

29355 CARINE SEHENEM GARCIA 09:00

26195 CLEIMAR ROCHA CORREIA 09:00

23836 DULCILÉIA DONDOSSOLA IZÉ BARABAS 09:00

29375 MARIVONE PONT 09:00

23435 MORGANA POLLI COSTA 09:00

Auxiliar Mecânico

Inscrição Candidato(a) Horário

22999 DANIEL DE MATTOS FERREIRA 16:00

28468 GABRIEL ZUCHINALI 16:00

29445 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA PATRICIO 16:00

Motorista

Inscrição Candidato(a) Horário

30763 ALCEMIR RODRIGUES DE LIMA 13:30

30954 CLEBER TEIXEIRA GENUINO 13:30

23666 EDUARDO DAL PONT 13:30

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a) Horário

30136 EMANOEL ZUCHINALI BRINA 13:30

27213 FERNANDO LODETTE 13:30

26404 HENRIQUE VALIM SANCHEZ 13:30

28109 JAIME SALVADOR NASCIMENTO VARGAS 13:30

31523 JULIANO DE JESUS LIMA 13:30